
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS 
Adm. 2017 / 2020 
CN PJ : 00.237.362/000 1-09 

DE MÃOS DADAS COM O POVO 

PORTARIA Nº 162 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020 . 

o PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS , no uso de suas 

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Munic ipal , na forma 
da lei , e ; 

CONSIDERANDO, o que determi na a Lei 583/2020 de 21 
de fevereiro de 2020 ; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - EXONERAR, os servidores abaixo relacionados da 

Secretaria Mun i c i pal de Saúde : 

Flavia Azevedo de Cerqueira, CPF: 062 . 060 . 451-45 
Comunitário de Saúde. 

Agente 

Gilson Chaves, CPF : 587 . 695 . 951-00 - Agente Comunitário de 
Saúde. 

Ilza Elaine da Silva Santos, CPF: 010.498.861-43 Agente 
Comunitário de Saúde 

Marinalva Lopes de Sousa, CPF: 024.973.331-57 Agente 
Comunitário Saúde 

Silvana Pereira da Silva , CPF: 016.552 . 061-25 Agente 
Comunitário de Saúde 

Artigo 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação , revogando as disposi çõe s em contrário . 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Prefeitura Mun ic ipal de Ananás , 30 de novembro de 2020 . 

Va I b e r Saraiva Assinado de forma digita l por 
Va lber Saraiva de Carva lho 

de Carvalho Dados: 2020. 12.02 16:2 1 :3 1 
-03'00' 

VALBER SARAIVA DE CARVALHO 

Prefeito Municipa l 

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Fone: (63) 3442-1232 - Centro de Ananás - TO 


